

NEŠALIŠKUMO ĮSIPAREIGOJIMAS

UAB „Pieno tyrimai“ aukščiausioji vadovybė yra įsipareigojusi ir atsakinga už Bendrovės laboratorinės veiklos nešališkumą bei aiškiai pareiškia, kad visi darbuotojai nepatirs jokio vidinio ar išorinio komercinio, finansinio ar kitokio spaudimo, galinčio pakenkti nešališkumui ir viešai skelbia šį nešališkumo pareiškimą.

UAB „Pieno tyrimai“ Laboratorija įsipareigoja kontrolę, atitikties vertinimą, tyrimus ir kalibravimą atlikti nešališkai.

Bendrovė viešai skelbia savo kokybės politiką, valdo interesų konfliktus ir užtikrina laboratorinės veiklos objektyvumą.

Vykdydama laboratorinę veiklą pagal LST EN ISO/IEC 17020 ir LST EN ISO/IEC 17025 standartų reikalavimus, Bendrovė užtikrina nešališkumą visiems asmenims, susijusiems su vykdoma veikla, ir visoms savo kontrolės, tyrimų ir kalibravimo veikloms.

Bendrovė savo vidaus tvarkomis ir vadybos sistemos dokumentais užtikrina laboratorinės veiklos objektyvumą ir užkardo galimus interesų konfliktus, nuolat identifikuodama rizikas nešališkumui, nustatydamą, analizuodama, vertindama, šalindama, stebėdama ir dokumentuodama riziką, susijusią su interesų konfliktais, kylančiais dėl vykdomos veiklos. Bet koks kilęs nešališkumas, jo priežastis ir rizikos priimtinumą yra dokumentuojamas, nepriklausomai nuo to, ar rizika kyla iš mūsų Bendrovės, ar dėl kitų asmenų, įstaigų ar organizacijų veiklos. Kai santykiai kelia nepriimtina grėsmę nešališkumui ir nėra galimybės jos pašalinti arba sumažinti iki priimtino lygio, paslaugos nėra teikiamos.

Norėdami parodyti veiksmingą UAB „Pieno tyrimai“ nešališkumo politikos įgyvendinimą, mes:

- nedalyvaujame projektuojant, gaminant, tiekiant matavimo priemones, kurioms atliekama metrologinė patikra, o to paties objekto įrengimo, aptarnavimo, techninės priežiūros ir kontrolės darbų, kuriuos atliekame kaip C tipo kontrolės įstaiga, nevykdo tas pats darbuotojas;
- neatliekame metrologinės patikros, jei tarpusavio santykiai tarp matavimo priemonių gamintojų, pirkėjų ir UAB „Pieno tyrimai“ darbuotojų kelia nepriimtina grėsmę nešališkumui;
- UAB „Pieno tyrimai“ reikalauja, kad Bendrovės darbuotojai, tiek vidiniai, tiek išoriniai paslaugų teikėjai, atskleistų bet kokią jiems žinomą informaciją, dėl kurios jiems ar Bendrovei gali kilti interesų konfliktas. Bendrovė šią informaciją naudos grėsmės nešališkumui nustatymui. Bendrovė paslaugų neteiks tol, kol neįsitikins, kad rizika ar grėsmė nešališkumui yra sumažinta iki priimtino lygio.

Direktorė

Laboratorijos vadovas

Kokybės sistemos vadovė

2025-01-02

Laima Urbšienė

Vygantas Petrauskas

Dalia Riaukienė